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Nr postępowania: ZP/3/2022 

                                        Malbork 17.02.2022r. 

 

 

   WYJAŚNIENIE NR  1 

  

DOTYCZY: Przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę          

        i montaż dmuchanego parku wodnego na Kąpielisko Miejskie w Malborku            

 prowadzanego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych –  (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) pt.:  

 „Dostawa i montaż dmuchanego parku wodnego na Kąpielisko Miejskie w Malborku”  

 Ogłoszenie nr 2022/BZP 00055842 z dnia 2022-02-14r. 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 udziela następującej odpowiedzi na pytania Wykonawców: 

 

Pytania z dnia 16.02.2022r. : 

 

Pytanie 1 

Czy zamawiający wymaga aby zjeżdżalnia trampolinowa była dedykowanym elementem do trampoliny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby element zjeżdżalni był kompatybilny z elementem trampoliny tj. aby moduły były 

połączone ze sobą w sposób zapewniający bezpieczne użytkowanie. 

 

Pytanie 2 

Czy ilość sprężyn naciągowych w przypadku trampoliny może odbiegać od wskazanej w SWZ liczby? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza użycie mniejszych ilości sprężyn. 
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